

ÅRSRAPPORT 2021

ISS Security A/S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 2022

Dirigent

ISS Security A/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg
CVR 26 87 08 01

Telefon: +45 38 17 17 17

INDHOLD

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Selskabsoplysninger

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Beretning

Årsregnskab 1. januar - 31. december

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter

PÅTEGNINGER

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

ISS Security A/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Telefon: +45 38 17 17 17
Hjemmeside: www.dk.issworld.com

CVR 26 87 08 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Gladsaxe
Stiftet: 1. november 2002

BESTYRELSE

Christian Lindskov Alsø (Formand)
Henrik Tornager
Jørgen Bylov Andersen

DIREKTION

Henrik Tornager

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes 21. Juni 2022

LEDELSESBERETNING

BERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af vagt- og sikkerhedsydelse til private og offentlige virksomheder.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årets resultat blev 469 t.kr. mod 923 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

SELSKABETS FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer uændret aktivitet og overskud i 2022.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

ISS' ledelse er ikke bekendt med andre begivenheder indtruffet efter 31. december 2021, som forventes at have en væsentlig betydning for selskabets finansielle position eller fremtidsudsigter.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

Beløb i DKK '000	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		19.335	23.055
Personaleomkostninger	2	(18.733)	(21.868)
Driftsresultat		602	1.187
Finansielle omkostninger	3	(1)	(4)
Resultat før skat		601	1.183
Skat af årets resultat	4	(132)	(260)
Årets resultat		469	923
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		469	923
		469	923

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

BALANCE

Pr. 31. december

Beløb i DKK '000	Note	2021	2020
AKTIVER			
<i>Omsætningsaktiver:</i>			
<i>Tilgodehavender:</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.080	14.365
Udskudt skatteaktiv	5	-	10
Periodeafgrænsningsposter		19	-
Tilgodehavender i alt		14.099	14.375
Omsætningsaktiver i alt		14.099	14.375
Aktiver i alt		14.099	14.375
PASSIVER			
<i>Egenkapital:</i>			
Virksomhedskapital		1.300	1.300
Overført resultat		7.912	7.443
Egenkapital i alt		9.212	8.743
<i>Langfristede gældsforpligtelser:</i>			
Anden gæld		2.374	2.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.374	2.457
<i>Kortfristede gældsforpligtelser:</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28	32
Skyldig sambeskatningsbidrag		122	-
Anden gæld		2.363	3.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.513	3.175
Passiver i alt		14.099	14.375

EGENKAPITALOPGØRELSE

1. januar - 31. december

<i>Beløb i DKK '000</i>	Virksomheds kapital	Overført resultat	Total
2021			
Egenkapital 1. januar	1.300	7.443	8.743
Overført jf. resultatdisponering	-	469	469
Ændring i egenkapital	-	469	469
Egenkapital 31. december	1.300	7.912	9.212

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

NOTER

NOTE 1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSTIS

GENERELT

Årsrapporten for ISS Security A/S er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste Under bruttofortjeneste indregnes nettoomsætning med fradrag af vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsomkostninger. Nettoomsætningen omfatter værdien af årets leverede ydelser med fradrag af moms og afgifter samt pris- og mængderabatter.

Personaleomkostninger omfatter løn, pension og andre sociale omkostninger til medarbejdere i selskabet.

Selskabsskat og udskudt skat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

BALANCEN

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til netto-realiseringsværdien.

Gældsforpligtelser til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

NOTE 2. PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger

DKK '000	2021	2020
Lønninger	(13.987)	(15.983)
Pensioner	(1.296)	(1.609)
Andre omkostninger til social sikring	(3.450)	(4.276)
Personaleomkostninger	(18.733)	(21.868)
Gennemsnitlig antal ansatte	39	51

NOTE 3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

DKK '000	2021	2020
Andre finansielle omkostninger	(1)	(4)
Finansielle omkostninger	(1)	(4)

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

NOTER

NOTE 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

<i>DKK '000</i>	2021	2020
Årets aktuelle skat	(122)	0
Årets regulering af udskudt skat	(10)	(260)
Udskudt skat 31. december	(132)	(260)

NOTE 5. UDSKUDT SKAT

<i>DKK '000</i>	2021	2020
Udskudt skat 1. januar	10	270
Årets regulering af udskudt skat	(10)	(260)
Udskudt skat 31. december	-	10

Udskudt skat kan specificeret på følgende regnskabsposter:

<i>DKK '000</i>	2021	2020
Fremførselsberettigede skattemæssige underskud	-	10
Udskudt skat 31. december	-	10

NOTE 6. EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE

Leje og operationel leasing

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. 31. december 2021

Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i ISS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige danske selskaber for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 TDKK 0. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

NOTER

NOTE 7. EJERFORHOLD

Ejerforhold / bestemmende indflydelse

Selskabet er 100% ejet af ISS Facility Services A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ISS A/S, Buddingevej 197, 2860 Søborg.